
UCHWAŁA NR XXXVIII/222/2018
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994), art. 212, 214. 215, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) uchwala się, co następuje:

:

§ 1. 

W  uchwale  nr  XXXI/188/2017  Rady  Miejskiej  Wielichowa  z dnia  20 grudnia  2017 r.  w sprawie  uchwały 
budżetowej na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na  2018 rok w łącznej kwocie 30.584.301,27 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 30.199.816,27 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 384.485 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych ustawami w wysokości 9.263.001,84 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”.

2) w § 2

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie 32.320.451,27 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 28.254.460,27 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.065.991 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

ustawami w wysokości 9.263.001,84 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”.

3) § 9 otrzymuje brzmienie:

„Tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 123.794 zł,

2) celową w wysokości 90.000 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego”;

4) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

c) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

Id: 349E3263-1E00-4D2B-B210-588A048083FE. Uchwalony Strona 1



d) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały

e) w załączniku nr 6 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

f) w załączniku nr 8 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: 349E3263-1E00-4D2B-B210-588A048083FE. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Rada Miejska w Wielichowie Uchwałą nr XXXI/188/2017 z dnia 20 grudnia 2017 r.. uchwaliła uchwałę
budżetową na rok 2018. W związku z uzyskaniem dodatkowych dochodów oraz pełniejszą realizacją planowanych
zadań dokonuje się następujące zmiany:

1) Zwiększa się planowane dochody o kwotę 25.158,83 zł, w tym:

- Zwiększa się dział 758 – Różne rozliczenia o kwotę 4.008,83 zł – dotacja celowa na sfinansowanie
zrealizowanych w 2017 r. zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o
ewidencji ludności oraz ustaw o dowodach osobistych,

- Zwiększa się dział 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 21.150 zł, w tym:

- dotacja celowa na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych (książek nie będących
podręcznikami) do bibliotek szkolnych i pedagogicznych – 12.000 zł

- wpływy z tytułu refundacji kosztów uczęszczania dzieci z Gminy Kamieniec i Rakoniewice do
Przedszkola w Gradowicach – 9.150 zł.

2) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 25.158,83 zł, w tym:

- Zmniejsza się dział 600 - Transport i łączność o kwotę 300.000 zł, odstępując od udzielenia pomocy
finansowej dla Powiatu Grodziskiego na realizację zadań z zakresu właściwości Powiatu Grodziskiego,
pn.: „„Przebudowa drogi powiatowej nr 3574P Wilkowo Polskie - Celinki - Barchlin - odcinek A-B-C",
w ramach programu pn.: „Rządowy Program Na Rzecz Rozwoju oraz Konkurencyjności Regionów
Poprzez Wsparcie Lokalnej Infrastruktury Drogowej", gdyż powiat nie uzyskał dofinansowania.

- Zwiększa się dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 79.720 zł - remont pomieszczeń po byłym
przedszkolu w Wielichowie

- Zwiększa się dział 750 - Administracja publiczna o kwotę 52.688,83 zł w tym:

- Realizacja zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji
ludności oraz ustawy o dowodach osobistych – 4.008,83 zł,

- Zakup systemu informatycznego e-sesja wraz z tabletami i kamerą – 34.300 zł,

- Zakup przełącznika sieciowego oraz kart sieciowych -3.700 zł

- Zakup macierzy dyskowej wraz z dyskami– 10.680 zł

Ponadto dokonuje się przeniesień między paragrafami kwoty 2.742 zł

- Zmniejsza się dział 758 – Różne rozliczenia o kwotę 32.229 zł – uruchamiając rezerwę,

- Zwiększa się dział 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 24.150 zł, w tym:

- zakup nowości wydawniczych (książek nie będących podręcznikami) do bibliotek szkolnych i
pedagogicznych – 15.000 zł

- dotacja dla Przedszkola w Gradowicach w wysokości 9.150 zł (zwiększona liczba dzieci)

Ponadto dokonuje się przeniesień między rozdziałami kwoty 173.921 zł w tym::

- Zmniejsza się środki na

§ szkoły podstawowe o kwotę 44.961 zł,

§ oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych – 126.682 zł,

§ gimnazja – 2.278 zł,

- zwiększa się środki na:

§ stołówki szkolne i przedszkolne – 550 zł,

§ realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych – 126.774

Id: 349E3263-1E00-4D2B-B210-588A048083FE. Uchwalony Strona 1



zł,

§ realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych – 44.869 zł,

§ realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu – 1.728 zł,

- Zwiększa się dział 852 - Pomoc społeczna o kwotę 47.410 zł, w tym:

- Zwiększa się środki na Ośrodek pomocy społecznej -55.410 zł, z tego:

§ odprawa emerytalna – 31.585 zł,

§ nagroda jubileuszowa – 15.944 zł

§ zwiększenie o ¼ etatu księgowej – 5.892 zł

§ zakup usług pozostałych – 1.989 zł

- natomiast zmniejsza się środki na usługi opiekuńcze o kwotę 8.000 zł

- Zwiększa się dział 855 - Rodzina o kwotę 119 zł, - rodziny zastępcze

- Zwiększa się dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 150.000 zł, -rekultywacja
składowiska odpadów komunalnych w m Łubnica

- Zwiększa się dział 926 – Kultura fizyczna o kwotę 3.300 zł, - opłata za przyłącze energetyczne na
boisku sportowych w Wielichowie,

3) W załączniku Wykaz wydatków majątkowych w 2018 r. dokonano następujących zmian:

- Wprowadza się nowe zadanie - Zakup macierzy dyskowej wraz z dyskami– 10.680 zł

- Zwiększa się środki o kwotę 42.000 zł na realizację zadania „Przebudowa - utwardzenie nawierzchni dróg
w m. Śniaty odc. ul. Wierzbowej, ul. Szkolnej, odc. ul. Leśnej" - Etap I”

- Zmniejsza się środki o kwotę 42.000 zł na realizację zadania „Przebudowa parkingu na ul. Grodzkiej w
miejscowości Wielichowo (naprzeciwko cmentarza)”

- odstąpiono od udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Grodziskiego w wysokości 300.000 zł na
realizację zadań z zakresu właściwości Powiatu Grodziskiego, pn.: „„Przebudowa drogi powiatowej nr
3574P Wilkowo Polskie - Celinki - Barchlin - odcinek A-B-C", w ramach programu pn.: „Rządowy
Program Na Rzecz Rozwoju oraz Konkurencyjności Regionów Poprzez Wsparcie Lokalnej Infrastruktury
Drogowej", gdyż powiat nie uzyskał dofinansowania.

- Dokonuje się zmiany w zakresie pomocy finansowej dla Powiatu Grodziskiego w wysokości 100.000 zł w
sposób następujący:

- Zmniejsza się środki na:

§ „Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3593P Wielichowo – Kamieniec
w miejscowości Trzcinica" o kwotę 6.395 zł,

§ „Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. Przebudowa drogi powiatowej nr
3571P Dębsko – Prochy w miejscowości Prochy" o kwotę 10.900 zł,

- Wprowadza się nowe zadanie „Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3593P
Wielichowo – Kamieniec w miejscowości Trzcinica - prawa strona etap II" – 17.295 zł

4) W załączniku "Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu Gminy podmiotom należących i nie należących do
sektora finansów publicznych" skorygowano o zmiany dokonane w planowanych wydatkach.

Burmistrz

Honorata Kozłowska

Id: 349E3263-1E00-4D2B-B210-588A048083FE. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów budżetu Gminy    
Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXVIII/222/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 20 czerwca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 4 008,837 893 707,00 7 897 715,83

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 008,83 31 308,8327 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 4 008,83 4 008,83

801 Oświata i wychowanie 21 150,00892 449,00 913 599,00

80101 Szkoły podstawowe 12 000,00 56 540,0044 540,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 12 000,00 12 000,00

80104 Przedszkola 9 150,00 354 420,00345 270,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 29 090,00 9 150,00 38 240,00

30 559 142,44 30 584 301,2725 158,83Razem:



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków budżetu Gminy
Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXVIII/222/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 20 czerwca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 300 000,003 662 195,00 3 362 195,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 300 000,00 124 142,00424 142,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
400 000,00 - 300 000,00 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 79 720,00113 364,00 193 084,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 79 720,00 193 084,00113 364,00

4270 Zakup usług remontowych 53 398,00 79 720,00 133 118,00

750 Administracja publiczna 52 688,833 147 552,00 3 200 240,83

75011 Urzędy wojewódzkie 4 008,83 73 340,8369 332,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 843,00 3 353,26 57 196,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 917,00 573,41 10 490,41

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 421,00 82,16 1 503,16

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 34 300,00 129 998,0095 698,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 34 300,00 36 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 380,00 2 398 353,002 383 973,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 226 849,00 - 2 165,00 224 684,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 261,00 2 165,00 26 426,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 000,00 3 700,00 95 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 680,00 10 680,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 417 321,00417 321,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 - 577,00 12 423,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 889,00 577,00 7 466,00

758 Różne rozliczenia - 32 229,00258 023,00 225 794,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 32 229,00 213 794,00246 023,00

4810 Rezerwy 246 023,00 - 32 229,00 213 794,00



BeSTia
Strona 2

801 Oświata i wychowanie 24 150,0010 415 010,00 10 439 160,00

80101 Szkoły podstawowe - 29 961,00 5 034 972,005 064 933,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 202 416,00 - 9 075,00 193 341,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 617 882,00 - 29 964,00 2 587 918,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513 360,00 - 6 446,00 506 914,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 72 941,00 - 915,00 72 026,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 15 000,00 19 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 181 924,00 1 439,00 183 363,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 126 682,00 240 386,00367 068,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 091,00 - 105 963,00 147 128,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 026,00 - 18 215,00 30 811,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 988,00 - 2 596,00 4 392,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 614,00 92,00 12 706,00

80104 Przedszkola 9 150,00 2 023 275,002 014 125,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 91 075,00 9 150,00 100 225,00

80110 Gimnazja - 2 278,00 1 002 804,001 005 082,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 58 847,00 - 2 278,00 56 569,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 550,00 950 543,00949 993,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 307,00 550,00 11 857,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
126 774,00 143 562,0016 788,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 944,00 105 963,00 119 907,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 544,00 18 215,00 20 759,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 596,00 2 596,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 44 869,00 303 351,00258 482,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 100,00 37 508,00 178 608,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 355,00 6 446,00 32 801,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 751,00 915,00 4 666,00



BeSTia
Strona 3

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach

 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,

 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,

 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej

 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz

 

szkołach artystycznych

1 728,00 166 716,00164 988,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 904,00 1 728,00 129 632,00

852 Pomoc społeczna 47 410,001 008 592,00 1 056 002,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 55 410,00 504 268,00448 858,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 301 225,00 52 546,00 353 771,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 734,00 875,00 57 609,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 400,00 1 989,00 27 389,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 8 000,00 20 487,0028 487,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 167,00 - 8 000,00 16 167,00

855 Rodzina 119,008 853 417,00 8 853 536,00

85508 Rodziny zastępcze 119,00 7 079,006 960,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 6 960,00 119,00 7 079,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,001 145 838,10 1 295 838,10

90002 Gospodarka odpadami 150 000,00 215 300,0065 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 150 000,00 155 000,00

926 Kultura fizyczna 3 300,00858 129,00 861 429,00

92601 Obiekty sportowe 3 300,00 455 849,00452 549,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 300,00 3 300,00 38 600,00

32 295 292,44 32 320 451,2725 158,83Razem:



BeSTia
Strona 1

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych jst ustawami 
Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXXVIII/222/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 20 czerwca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 4 008,830,00 4 008,83

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 008,83 4 008,830,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 4 008,83 4 008,83

9 258 993,01 9 263 001,844 008,83Razem:



BeSTia
Strona 1

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych jst ustawami 
Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXXVIII/222/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 20 czerwca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 008,8369 332,00 73 340,83

75011 Urzędy wojewódzkie 4 008,83 73 340,8369 332,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 843,00 3 353,26 57 196,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 917,00 573,41 10 490,41

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 421,00 82,16 1 503,16

9 258 993,01 9 263 001,844 008,83Razem:



Strona 1 z 1

Wykaz wydatków majątkowych w 2018 r.
Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXXVIII/222/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 20 czerwca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 300 000,002 867 037,00 2 567 037,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 300 000,00 100 000,00400 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
400 000,00 - 300 000,00 100 000,00

„Przebudowa drogi powiatowej nr 3574P Wilkowo Polskie - Celinki - 
Barchlin - odcinek A-B-C", w ramach programu pn.: „Rządowy Program Na

 

Rzecz Rozwoju Oraz Konkurencyjności Regionów Poprzez Wsparcie

 

Lokalnej Infrastruktury Drogowej".

300 000,00 - 300 000,00 0,00

Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3593P Wielichowo – 
Kamieniec w miejscowości Trzcinica 75 000,00 - 6 395,00 68 605,00

Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3593P Wielichowo – 
Kamieniec w miejscowości Trzcinica - prawa strona etap II 0,00 17 295,00 17 295,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. Przebudowa drogi 
powiatowej nr 3571P Dębsko – Prochy w miejscowości Prochy 25 000,00 - 10 900,00 14 100,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 2 467 037,002 467 037,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 467 037,00 0,00 2 467 037,00
Przebudowa - utwardzenie nawierzchni dróg w m. Śniaty odc. ul. 
Wierzbowej, ul. Szkolnej, odc. ul. Leśnej" - Etap I 1 170 000,00 42 000,00 1 212 000,00

Przebudowa parkingu na ul. Grodzkiej w miejscowości Wielichowo 
(naprzeciwko cmentarza) 210 000,00 - 42 000,00 168 000,00

750 Administracja publiczna 10 680,00266 629,00 277 309,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 680,00 277 309,00266 629,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 680,00 10 680,00

Zakup macierzy dyskowej wraz z dyskami 0,00 10 680,00 10 680,00

4 355 311,00 4 065 991,00- 289 320,00Razem



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5

Nazwa jednostki

Powiat Grodziski 

600 60014 6300

Pomoc finansowa  na realizację zadania 

„Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 

nr 3593P Wielichowo – Kamieniec w miejscowości 

Trzcinica" 68 605

600 60014 6300

Pomoc finansowa  na realizację zadania 

„Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie 

pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 3571P 

Dębsko – Prochy w miejscowości Prochy" 14 100

600 60014 6300

Pomoc finansowa  na realizację zadania - 

„Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 

nr 3593P Wielichowo – Kamieniec w miejscowości 

Trzcinica - prawa strona etap II" 17 295

900 90002 2320
dotacja celowa  na program „Usuwanie wyrobów 

zawierających azbest na terenie Powiatu Grodziskiego 10 000

Centrum Kultury w Wielichowie w tym na:

921 92109 2480 prowadzenie działalności kulturalnej 497 978

921 92116 2480 prowadzenie Biblioteki 188 947

Razem 686 925 110 000

Nazwa zadania

010 01008 2830
Dotacja dla Spółki Wodnej na konserwację rowów 

melioracyjnych 10 000

754 75412 2820
Dotacja dla Ochotniczych Straży Pożarnych  na zakup 

sprzętu pożarniczego i wyposażenia 7 000

Stowarzyszenia Gospodarczo-Edukacyjnego "Dobro 

Dziecka" w Gradowicach na prowadzenie 

niepublicznej:

801 80101 2540 Szkoły Podstawowej 363 521

801 80104 2540 Przedszkole 100 225

801 80150 2540

Szkoły Podstawowej - na realizację zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 64 276

900 90001 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Wielichowo 20 000

921 92195 2360

Dotacja dla organizacji  pozarządowych  oraz  

podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego na działalność kulturalną wspierającą 

wszelkie inicjatywy służące rozwojowi zainteresowań 

i uzdolnień Kobiet 18 000

926 92605 2360

Dotacja dla organizacji  pozarządowych  oraz  

podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego na wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej 12 000

Razem 528 022 67 000,00

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XXXVIII/222/2018 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 20 czerwca 2018 r.

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji (w zł)

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji (w zł)

1 214 947 177 000,00
Ogółem dotacje

1 391 947,00


